ביום 28.10.14, במועד בו היה קבוע התיק לשמיעת ראיות, הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו הוגש כתב אישום מתוקן (סומן א') (להלן: "כתב האישום"), הנאשם חזר מכפירתו, הודה בעובדותיו והורשע בעבירה שיוחסה לו דהיינו, **נסיון למעשה סדום שלא בהסכמה**, לפי סעיפים 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הצדדים לא הגיעו להסדר בדבר עונש מוסכם.

כתב האישום

בכתב האישום צוין כי המתלוננת נשואה לנאשם ומתגוררת עמו ביישוב בצפון הארץ (להלן: "הבית").

ביום 15/7/14 בסמוך לאחר חצות, בבית, ישנו המתלוננת והנאשם במיטתם, כשהמתלוננת שכובה על בטנה.

30 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור במשך 3 שנים כל עבירת אלימות או מין מסוג פשע.

ד. 8 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור במשך 3 שנים, כל עבירת אלימות או מין מסוג עוון.

אנו ממליצים בפני שב"ס לשלב את הנאשם בטיפול המתאים לו, וזאת במידה ויביע רצון להשתתף בטיפול כזה.

הודעה לנאשם זכות הערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז כסלו תשע"ה, 09 דצמבר 2014, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים .